
КОПІЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району 
Київської області

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

с. Дмитрівка

23 січня 2026 року № 1/70

Про затвердження звіту про виконання бюджету 
Дмитрівської сільської територіальної громади за 2025 рік 

(код бюджету 1054200000)

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 
ст.24, 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновок спільного засідання 
депутатських комісій , сесія Дмитрівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Дмитрівської сільської територіальної громади за 
2025 рік (додається):
- загальний обсяг доходів бюджету у сумі - 394 521 289,12
- обсяг доходів загального фонду бюджету в сумі - 381 592 795,16
- обсяг доходів спеціального фонду бюджету в сумі - 12 928 493,96
- загальний обсяг видатків бюджету в сумі - 407 543 082,83

грн, а саме:
грн
грн
грн, а саме:

- обсяг видатків загального фонду бюджету в сумі - 343 899 306,40 грн
- обсяг видатків спеціального фонду бюджету в сумі - 63 643 776,43 грн

Кошти резервного фонду за 2025 рік не витрачалися.

2 . Прийняти до відома пояснювальну записку до звіту про виконання бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади за 2025 рік.

3. Додатки № 1-4 є невід’ємною частиною даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити здійснювати комісії з питань планування 
фінансів, бюджету, соціально-економічного підприємництва, комунальної власності, 

Сільський Дідич Т.Т.

Дідич Т.Т.

житлово-комунального господарства.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО : Сільськиі



Додаток №1
,'ЧХ^

^ Лариса Губерначук

Q гГ. \ «Рішення б|9 VIII (зклик^і^явіД 19.12.2025 року
/йі.

доходи
Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2025 рік

^'71054200000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 278 356 101,32 278 291 051,32 65 050,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості

144 801 341,32 144 801 341,32 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 144 751 341,32 144 751 341,32 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

136 881 341,32 136 881 341,32 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

6 400 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00

11010500 1 Іодаток на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів 
спеціалістів резидента Дія Сіті

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов’язання, що підлягає 
сплаті фізичними особами

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне 
використання води від підприємств житлово- 
комунального господарства

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних 
ресурсів)

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 60 308 060,00 60 308 060,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

37 286 300,00 37 286 300,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 37 286 300,00 37 286 300,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

17 421 760,00 17 421 760,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до 
Закону України «Про державне регулювання 
виробництва і обігу спирту етилового, спиртових 
дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, 
тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та 
пального»

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

21081800 Адміністративні штрафи за адміністративні 
правопорушення у сфері забезпечення безпеки 
дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 
режимі

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

493 050,00 493 050,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», а також плата за надання 
інших платних послуг, пов’язаних з такою державною 
реєстрацією

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 50,00 50,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

50,00 50,00 0,00 0,00

22130000 Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, шо надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна»

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 3 537 530,00 0,00 3 537 530,00 3 537 530,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 3 537 530,00 0,00 3 537 530,00 3 537 530,00

33010000 Кошти від продажу землі 3 537 530,00 0,00 3 537 530,00 3 537 530,00

33010400 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення до 
розмежування земель державної та комунальної 
власності з розстроченням платежу

3 537 530,00 0,00 3 537 530,00 3 537 530,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів) 285 662 681,32 279 460 101,32 6 202 580,00 3 537 530,00

40000000 Офіційні трансферти 106 186 291,27 75 292 991,27 ЗО 893 300,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 106 186 291,27 75 292 991,27 ЗО 893 300,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

88 422 700,00 57 529 400,00 ЗО 893 300,00 0,00

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти

1 686 700,00 1 686 700,00 0,00 0,00

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію проектів в рамках Програми з 
відновлення України

30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 0,00



f

Q- Л Додаток №2
’ / _ \ v>

Лариса' Г уберначук

і
Рішення 69 сесії VIII скликання від 29.12.2025 року

ФІНАНСУВАННЯ7
Бюджет}' Дмитрівської територіальної громади на 2025 рік

(грн.)

1054200000
(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

208100 На початок періоду 96 413 005,95 68 357 603,62 28 055 402,33 18 735 436,65

208200 На кінець періоду 2 559 120,95 8 303,62 2 550 817,33 95 451,65

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -47 267 220,59 47 267 220,59 47 267 220,59

X Загальне фінансування 93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

602100 На початок періоду 96 413 005,95 68 357 603,62 28 055 402,33 18 735 436,65

602200 На кінець періоду 2 559 120.95 8 303,62 2 550 817,33 95 451,65

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -47 267 220,59 47 267 220,59 47 267 220,59

X Загальне фінансування 93 853 885,00 21 082 079,41 72 771 805,59 65 907 205,59

Керівник Лариса ГУБЕРНАЧУК



Додаток №3

РОЗПОДІЛ
видатків Бюджету Дмитрівської територіальної громади на 2025 рік

^1>..^№АЇНА ..

1054200000
(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифі каці 

видаткі в та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

3 НИХ

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області

135 464 400,00 103 810 644,00 38 497 930,00 16 683 356,00 31 653 756,00 84 410 515,59 49 245 465,59 665 050,00 0,00 600 000,00 83 745 465,59 219 874 915,59

0110000 Дмитрівська сільська рада Бучанського 
району Київської області

135 464 400,00 103 810 644,00 38 497 930,00 16 683 356,00 31 653 756,00 84 410 515,59 49 245 465,59 665 050,00 0,00 600 000,00 83 745 465,59 219 874 915,59

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 40 309 980,00 40 309 980,00 27 624 000,00 1 490 000,00 0,00 4 599 263,00 3 999 263,00 600 000,00 0,00 600 000,00 3 999 263,00 44 909 243,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

40 099 300,00 40 099 300,00 27 624 000,00 1 490 000,00 0,00 4 099 263,00 3 499 263,00 600 000,00 0,00 600 000,00 3 499 263,00 44 198 563,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 210 680,00 210 680,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 710 680,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 542,00 304 542,00 0,00 0,00 0,00 304 542,00 304 542,00

0111300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 542,00 304 542,00 0,00 0,00 0,00 304 542,00 304 542,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 15 431 100,00 15 431 100.00 0,00 0,00 0,00 605 554,00 605 554,00 0,00 0,00 0,00 605 554,00 16 036 654,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

15 431 100,00 15 431 100,00 0,00 0,00 0,00 605 554,00 605 554,00 0,00 0,00 0,00 605 554,00 16 036 654,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

11 696 352,00 11 696 352,00 5 623 930,00 0,00 0,00 8 840 560,46 8 840 560,46 0,00 0,00 0,00 8 840 560,46 20 536 912,46

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 451 700,00 4 451 700,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451 700,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб та 
центрами надання соціальних послуг особам/сім’ 
ям, які належать до вразливих груп населення 
та/або перебувають у складних життєвих 
обставинах

2 295 460,00 2 295 460,00 1 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 2 525 460,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

3 НИХ

видатки 
розвитку

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 НИХ

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

16 643 384,00 0,00 0,00 0,00 16 643 384,00 424 907,00 424 907,00 0,00 0,00 0,00 424 907,00 17 068 291,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 26 254 728,00 11 694 356,00 1 450 000,00 3 838 400,00 14 560 372,00 4 820 671,00 4 820 671,00 0,00 0,00 0,00 4 820 671,00 31 075 399,00

0116081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 614,00 1 473 614,00 0,00 0,00 0,00 1 473 614,00 1 473 614,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 910,90 4 805 910,90 0,00 0,00 0,00 4 805 910,90 4 805 910,90

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом 
громадян

13 204 856,00 13 204 856,00 0,00 11 354 956,00 0,00 440 100,00 440 100,00 0,00 0,00 0,00 440 100,00 13 644 956,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 408 000,00 3 408 000,00 0,00 0,00 0,00 43 731 561,00 9 231 561,00 0,00 0,00 0,00 43 731 561,00 47 139 561,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 708 000,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об' єктів комунальної 
власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 589,00 2 091 589,00 0,00 0,00 0,00 2 091 589,00 2 091 589,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 972,00 629 972,00 0,00 0,00 0,00 629 972,00 629 972,00

0117381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500 000,00 36 500 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету'

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 210 000,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 8 036 000,00 8 036 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 12 427 832,23 12 362 782,23 65 050,00 0,00 0,00 12 362 782,23 20 463 832,23

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 6 692 782,23 6 692 782,23 0,00 0,00 0,00 6 692 782,23 7 442 782,23

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони

5 186 000,00 5 186 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 5 216 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 640 000,00 5 640 000,00 0,00 0,00 0,00 5 640 000,00 6 640 000,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 050,00 0,00 65 050,00 0,00 0,00 0,00 65 050,00

0600000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

213 090 517,00 213 090 517,00 117 662 510,00 39 143 540,00 0,00 15 067 970,00 9 810 070,00 5 257 900,00 41 066,00 0,00 9 810 070,00 228 158 487,00

0610000

Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського 
району Київської області

213 090 517,00 213 090 517,00 117 662 510,00 39 143 540,00 0,00 15 067 970,00 9 810 070,00 5 257 900,00 41 066,00 0,00 9 810 070,00 228 158 487,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 881 600,00 7 881 600,00 5 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 600,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн 
ої класифікаці 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

3 НИХ

видатки 
розвитку

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 300,00 0,00 1 963 300,00 0,00 0,00 0,00 1 963 300,00

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету' місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 50 100,00 41 066,00 0,00 0,00 50 100,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

5 845 500,00 5 845 500,00 4 791 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 500,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 600,00 0,00 802 600,00 0,00 0,00 0,00 802 600,00

0611702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

1 686 700,00 1 686 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 700,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 26 599 000,00 26 599 000,00 9 661 800,00 11 548 000,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 27 659 000,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 519 000,00 1 519 000,00 1 161 800,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 1 619 000,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культу'ри, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

23 785 000,00 23 785 000,00 8 500 000,00 11 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 785 000,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00

0614083 4083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 4 207 374,00 4 207 374,00 2 630 400,00 240 000,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 6 497 374,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України»

295 732,00 295 732,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 732,00

’0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

3 558 642,00 3 558 642,00 2 388 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558 642,00



Додаток №4

Губерначук

рішення 69 сесії УІП>скликання від 29.12.2025 року

Кредитування Бюджету7 Дмитрівської територіальної громади у 2025 році

---------- ' : v'sj. УіГРЛ’Л-1'-

(грн.)

1054200000
(код бюджету)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

■ Код
Функціональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету 1 відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом загальний 
фонд

спеціальний фонд

разом
усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

X X X УСЬОГО

Керівник Лариса ГУБЕРНАЧУК


